rorK}

Think ahead.

270023

Tork Distributeur de Mouchoirs

«  Design élégant : convient a tout type de sanitaires

«  Distributeur compact pouvant étre fixé au mur pour se fondre dans le décor des sanitaires et créer
une excellente impression

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928



rorK}

Think ahead.

270023

Tork Distributeur de Mouchoirs

Données du
produit

Systeme
F1

Largeur
25.5cm

Données d’expédition

EAN

Matériau d’emballage
Piéces

Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

Volume

Essity Switzerland AG | Parkstral’e 1b | 6214 Schenkon | Lundi-jeudi 8:00-16:30 | Vendredi 8:00-15:00 | Fax: +41 (0)800/81 01 52 | GLN: 7609999000928

Unités consommateur
(CON)

7310791226903

Carton

420 g
63 mm
141 mm
260 mm
360 g

2.31dm3

Matériau
Plastic

Hauteur
6 cm

Unité de transport
(TRP)
7310791226910

Carton

12 (12 CON)
5.5kg

210 mm
595 mm
275 mm
4.3 kg

34.36 dm3

Longueur
14 cm

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322540228649

720 (60 TRP)
327.6 kg
2250 mm
1200 mm
800 mm
259.2 kg

2.06 m3



