



270023

Tork Distributeur de Mouchoirs

- Design élégant : convient à tout type de sanitaires
- Distributeur compact pouvant être fixé au mur pour se fondre dans le décor des sanitaires et créer une excellente impression



270023

Tork Distributeur de Mouchoirs

Données du produit

Système F1 Largeur 25.5 cm Matériau Plastic Hauteur

6 cm

Longueur 14 cm Couleur Blanc

Données d'expédition

	Unités consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)	
EAN	7310791226903	7310791226910	7322540228649	
Matériau d'emballage	Carton	Carton		
Pièces	1	12 (12 CON)	720 (60 TRP)	
Poids brut	420 g	5.5 kg	327.6 kg	
Hauteur	63 mm	210 mm	2250 mm	
Longueur	141 mm	595 mm	1200 mm	
Largeur	260 mm	275 mm	800 mm	
Poids net	360 g	4.3 kg	259.2 kg	
Volume	2.31 dm3	34.36 dm3	2.06 m3	